
 
 

Стоимость тура, руб на 1 человека, любая дата заезда:  

 
Гостиница Академическая 
*** 
Завтраки не входят в 
стоимость 

двухместный одноместный трехместный 

Тур 2д/1н 6990* 
7350 

8150* 
8590 

6990* 
7350 

Тур 3д/2н 10780* 
11500 

12320* 
13970 

10780* 
11500 

Тур 4д/3н 14500* 
15500 

17990* 
19200 

14500* 
15500 

Тур 5д/4н 18100* 
19500 

22690* 
24400 

18100* 
19500 

Тур 6д/5н 21590* 
23400 

27390* 
29550 

21590* 
23400 

Тур 7д/6н 25000* 
27200 

31980* 
34590 

25000* 
27200 

 
*Цена до 28.02 

 
Отель Балтика*** 
25 минут до центра 
Завтраки не входят в 
стоимость 

двухместный одноместный трехместный 

Тур 2д/1н 7390 8380 7200 
Тур 3д/2н 11580 13550 11210 
Тур 4д/3н 15650 18610 15100 
Тур 5д/4н 19650 23590 18900 
Тур 6д/5н 23590 28520 22660 
Тур 7д/6н 27400 33330 26290 

 
Гостиница Калининград*** 
Завтраки не входят в 
стоимость 
центр города 

двухместный одноместный трехместный 

Тур 2д/1н 8390* 
8750 

10380* 
10890 

8240* 
8500 

Тур 3д/2н 13560* 
14280 

17550* 
18580 

13290* 
13800 

Тур 4д/3н 18620* 
19690 

24590* 
26150 

18200* 
18990 

Тур 5д/4н 23600* 
25000 

31560* 
33650 

23060* 
24100 

Тур 6д/5н 28540* 
30330 

38490* 
41100 

27850* 
29160 

Тур 7д/6н 33350* 
35500 

45290* 
48400 

32530* 
34050 

 

https://magput.ru/?viewprog=17913
https://magput.ru/?viewprog=17913
https://magput.ru/?viewprog=13445
https://magput.ru/?viewprog=5988


*Цена до 29.02 

Гостиница Турист *** 
Завтраки входят в стоимость 
Район верхнего озера 

двухместный одноместный трехместный 

Тур 2д/1н 8750 10760 8500 
Тур 3д/2н 14270 18330 13780 
Тур 4д/3н 19670 25760 18950 
Тур 5д/4н 25000 33130 24050 
Тур 6д/5н 30300 40450 29100 
Тур 7д/6н 35460 47640 34000 

 
Размещение в отеле: 

Отель двухместный одноместный трехместный 
Гостиница Балтика Двуспальные кровати, 

раздельные кровати  

 

Одноместный номер Двуспальные кровати, 
раздельные кровати+ 
доп.место  
(номер комфорт) 

Гостиница Академическая Раздельные кровати Одноместный номер Раздельные кровати 

 
Гостиница Калининград Двуспальные кровати, 

раздельные кровати 
Одноместный номер 2 кровати/ двуспальная 

кровать + диван 
(номер студия) 

Гостиница Турист 

 
Раздельные кровати  Одноместный номер  

 
Двуспальные кровати, 
раздельные кровати+ евро-
раскладушка  
(номер стандарт) 

 

https://magput.ru/?viewprog=5990

